

Metal Beam Guard Fence (MBGF) In Place
Williamson County
21IFB23

				RHB		Southeast Highway Guardrail and Attenuators LLC	
ITEM	DESCRIPTION	UNIT	ESTIMATED QUANTITY	UNIT PRICE	COST	UNIT PRICE	COST
500 6001	MOBILIZATION	LS	1	\$10,000.00	\$10,000.00	\$250.00	\$250.00
540 6001	MTL W-BEAM GD FEN (TIM POST)	LF	1,600	\$38.25	\$61,200.00	\$24.00	\$38,400.00
540 6002	MTL W-BEAM GD FEN (STEEL POST)	LF	400	\$38.00	\$15,200.00	\$27.00	\$10,800.00
540 6005	TERMINAL ANCHOR SECTION	EA	10	\$850.00	\$8,500.00	\$800.00	\$8,000.00
540 6006	MTL BEAM GD FEN TRANS (THRIE- BEAM)	EA	8	\$100.00	\$800.00	\$1,800	\$14,400.00
540 6007	MTL BEAM GD FEN TRANS (TL2)	EA	2	\$100.00	\$200.00	\$800.00	\$1,600
540 6008	MTL BEAM GD FEN TRANS (T101)	EA	2	\$100.00	\$200.00	\$1,100	\$2,200
540 2015	MTL W-BEAM GD FEN(TIM POST)RADIUS RAIL	LF	300	\$70.00	\$21,000.00	\$43	\$12,900
540 2022	MTL W-BEAM GD FEN(STL POST)RADIUS RAIL	LF	100	\$50.00	\$5,000.00	\$52	\$5,200
540 2023	RADIAL TERMINAL ANCHOR SECTION (DRWY)	EA	2	\$100.00	\$200.00	\$900	\$1,800
540 6015	DRIVEWAY TERMINAL ANCHOR SECTION	EA	2	\$100.00	\$200.00	\$900	\$1,800
540 6014	SHORT RADIUS	LF	100	\$10.00	\$1,000.00	\$45	\$4,500
542 6001	REMOVING METAL BEAM GUARD FENCE	LF	1,200	\$13.00	\$15,600.00	\$3	\$3,600
542 6002	REMOVING TERMINAL ANCHOR SECTION	EA	10	\$200.00	\$2,000.00	\$100	\$1,000
542 6004	RM MTL BM GD FEN TRANS (THRIE- BEAM)	EA	8	\$25.00	\$200.00	\$100	\$800
542 2004	REMOVING MTL BM GD FEN TRANS (TL2)	LF	2	\$25.00	\$50.00	\$25	\$50
542 6005	RM MTL BM GD FENCE TRANS (T101)	EA	2	\$25.00	\$50.00	\$100	\$200
544 6001	GUARDRAIL END TREATMENT (INSTALL)	EA	14	\$4,850.00	\$67,900.00	\$2,900	\$40,600
544 6003	GUARDRAIL END TREATMENT (REMOVE)	EA	14	\$1,475.00	\$20,650.00	\$200	\$2,800
TOTAL					\$229,950.00	TOTAL	\$150,900.00